
Dok. FT 3-3915-1-1 Ed.2 

Technické údaje 

WS 3915 G 

Rozsah: 

Kód výrobku: 
Datum vytvoření: 11/07/2017 
Datum revize: 19/10/2017 
Strana: 1 / 2 

Svařování 
3915G00 

 

 

 

 

POPIS  
 

Chladič hořáku 
 

WS 3915 G je vysoce účinný chladicí prostředek speciálně vyvinutý a doporučený pro použití 

ve svařovacích a řezacích hořácích všech typů, a to i v nejnáročnějších pracovních 

podmínkách, zvyšuje životnost spotřebního materiálu (hořáky, potrubí, čerpadla). 

 

 

CHARAKTERISTIKY A VÝHODY  
 
 

- Nízká viskozita, netoxické, nehořlavé, bez piktogramů Nebezpečné. 

- Vynikající chlazení prodlužující životnost hořáků, potrubí a čerpadel. 

- Mazání čerpadla, a těsnění, prodloužení intervalu preventivní údržby. 

- Chrání měď, mosaz, hliník a ocel před korozí. 

- Respektuje ochranu životního prostředí. 

- Skladování není nebezpečné. 

- Vynikající tepelná stabilita. 

- Mimořádné dielektrické vlastnosti, a to i v těch nejnáročnějších zařízeních. 

- Může být použito v horkém a chladném klimatu. 

- Zlepšuje kvalitu a soudržnost svaru. 

- Snižuje spotřebu elektrické energie. 

- Biologicky rozložitelný a fotodegradovatelný, není bioakumulativní. 
 

APLIKACE  
 

Chlazení hořáku speciálně sestavené a doporučené pro: 
 

 Metodu svařování MIG: 
 Metodu svařování TIG. 
 Svařování LASEREM. 
 Řezání LASEREM. 
 Svařování PLASMOU. 
 ROBOTICKÉ svařování. 
 BODOVÉ svařování. 
 Jakýkoli jiný svařovací systém, kde je požadován chladič. 



Dok. FT 3-3915-1-1 Ed.2 

Technické údaje 

WS 3915 G 

Rozsah: 

Kód výrobku: 
Datum vytvoření: 11/07/2017 
Datum revize: 19/10/2017 
Strana: 2/2 

Svařování 
3915G00 

 

 

 

 

  JAK POUŽÍVAT  
 
 

Produkt připravený k přímému použití, jeho ředění není nutné. 

Nemíchejte s chladícími kapalinami pro automobily. 

 
 
 

  TECHNICKÉ ÚDAJE A OSVĚDČENÍ  
 

 
Barva    Průhledné  

Ph    6  

Měrná hmotnost    1,01 kg/l  

Bod varu    102ºC  

Teplota pro použití    -10 ºC až 102 ºC  

Měrná elektrická vodivost    mikroS/cm 20 ºC    0  
 
 
 

POVAHA VÝROBKU: 

kapalina 


